

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Skæring Plantecenter A/S

Grenåvej 517B
8250 Egå

ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/6 2015


Dirigent

CVR-nr. 32 15 24 73

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skæring Plantecenter A/S Grenåvej 517B 8250 Egå						
	<table> <tr> <td>Telefon:</td> <td>86 22 02 88</td> </tr> <tr> <td>Telefax:</td> <td>86 22 89 75</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>benny@bgaarhus.dk</td> </tr> </table>	Telefon:	86 22 02 88	Telefax:	86 22 89 75	E-mail:	benny@bgaarhus.dk
Telefon:	86 22 02 88						
Telefax:	86 22 89 75						
E-mail:	benny@bgaarhus.dk						
	<table> <tr> <td>CVR-nr:</td> <td>32 15 24 73</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsår:</td> <td>1. januar - 31. december</td> </tr> </table>	CVR-nr:	32 15 24 73	Regnskabsår:	1. januar - 31. december		
CVR-nr:	32 15 24 73						
Regnskabsår:	1. januar - 31. december						
Bestyrelse	Benny Dahl Felthaus, formand Kurt Christensen Steen Vinkler Kaj Pedersen Mogens Grønlund Nielsen						
Direktion	Steen Vinkler						
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 - 13 8000 Aarhus C						
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N						
Ejerforhold	BFE Holding ApS SV Holding Skæring ApS						

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive detailhandel herunder havecenter og planteskolevirksomhed o.l.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i 2014 genereret et underskud på t.kr. 735, hvilket ledelsen ikke betragter som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	4.236.582	4.758.605
1 Personaleomkostninger	-4.526.485	-4.437.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305.007	-376.100
DRIFTSRESULTAT	-594.910	-54.877
Andre finansielle indtægter	1.678	789
Andre finansielle omkostninger	-144.917	-159.283
RESULTAT FØR SKAT	-738.149	-213.371
Skat af årets resultat	3.000	24.000
ÅRETS RESULTAT	-735.149	-189.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-735.149	-189.371
DISPONERET I ALT	-735.149	-189.371

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2014	2013
2 Goodwill	40.000	79.000
Immaterielle anlægsaktiver	40.000	79.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.996	253.003
3 Indretning af lejede lokaler	552.454	678.454
Materielle anlægsaktiver	665.450	931.457
Andre værdipapirer og kapitalandele	238.022	230.284
Andre tilgodehavender	344.000	344.000
Finansielle anlægsaktiver	582.022	574.284
ANLÆGSAKTIVER	1.287.472	1.584.741
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.565.467	2.664.390
Varebeholdninger	2.565.467	2.664.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.896	135.936
Andre tilgodehavender	394.063	290.470
Udskudt skatteaktiv	125.000	122.000
Periodeafgrænsningsposter	63.069	47.235
Tilgodehavender	728.028	595.641
Likvide beholdninger	27.326	32.637
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.320.821	3.292.668
AKTIVER	4.608.293	4.877.409

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2014	2013
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	599.829	1.334.978
4 EGENKAPITAL	1.099.829	1.834.978
Kreditinstitutter	2.047.937	1.490.282
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.259	880.557
Anden gæld	663.268	649.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	520
Kortfristede gældsforpligtelser	3.508.464	3.042.431
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.508.464	3.042.431
PASSIVER	4.608.293	4.877.409
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2014	2013
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.133.810	4.058.142
Pensioner	261.981	245.224
Andre omkostninger til social sikring	130.694	134.016
	<u>4.526.485</u>	<u>4.437.382</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2014		274.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>274.000</u>
Kostpris 31. december 2014		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2014		-195.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-39.000
		<u>-234.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u><u>40.000</u></u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmater- iel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2014	1.104.263	1.254.745
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2014	1.104.263	1.254.745
Af-/nedskrivninger 1. januar 2014	-851.260	-576.291
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-140.007	-126.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2014	-991.267	-702.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	112.996	552.454

	1/1 2014	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2014
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	1.334.978	-735.149	599.829
	1.834.978	-735.149	1.099.829

Aktiekapitalen er fordelt således:

500 x aktier á nom 1.000	500.000
	500.000

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen, siden selskabet blev stiftet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken, er der tinglyst følgende ejerpantebrev: Kr. 400.000 i inventar og driftsmateriel. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr.153.